03946464602 10447488

AVENIDA PERIMETRAL Nº 4221 - SETE LAGOAS MG 35701-136

(31) 993450201 (31) 37769008 (31) 37769008 lkjfdg@gmail.com

MARCELO ANTUNES BARCELOS VASCONCELOS

CITROEN C3 90M CINZA

935SLYFYYDB552434 2013/2013

JEW7799 00526283734 R$ 35.035,00

Trinta e cinco mil e trinta e cinco reais 011117-1

SETE LAGOAS 18 Outubro 2022

Adesão     

R$ 35.035,00 R$ 151,50 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 20.000,00 Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

SETE LAGOAS 18 Outubro 2022

Adesão     

SETE LAGOAS 18 Outubro 2022